2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2021 года                                                                                                               № 1083
[bookmark: _GoBack]     г. Сургут

	О внесении изменений в решение
Думы Сургутского района от 24 мая 2016 года № 909 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат
лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 24 мая 2016 года № 909 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» следующие изменения:
1) приложение 2 к решению дополнить пунктом 54 следующего содержания:

	«
	[bookmark: sub_259]54.
	Начальник службы аппарата Думы Сургутского района – главный бухгалтер
	руководитель/ главная

	12068

»;

2) пункты 54 - 56 приложения 2 к решению считать пунктами 55 - 57 приложения 2 к решению соответственно.
2. Решение вступает в силу с 01 апреля 2021 года.

Председатель Думы
Сургутского района 				                                          А.П. Сименяк

image1.jpeg